
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ. & ΔΕΥΤΕΡ.  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
                                 ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Δ/νση      : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ.            : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα   : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Πληροφορίες : Πιερία Β.-Κάσσα Δ. 
Τηλέφωνο      : 2310 588382 

e-mail             : mail@dide-v.thess.sch.gr 

 
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 30-05-2023 

 Αρ. πρωτ. : 12640 

Προς:  
 Υ.ΠAI.Θ. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ,ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

Δ/νση  Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων, 
Τμήματα  Α’ και Β΄ 
(karaproimou@minedu.gov.gr) 
Κοιν.: 
1. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Διευθυντές/ντριες  όλων των ΓΕ.Λ. και 
ΕΠΑ.Λ. της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση Απόφασης Εξεταστικών Κέντρων για το ειδικό μάθημα των Αγγλικών, έτους 

2023» 

Σχετ:  
1. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.251/43899/Α5/13-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Εξετάσεων και 
Πιστοποιήσεων, Τμήματα Α΄και Β΄ του Υ.ΠAI.Θ. 
2. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.253.2/109189/Α5/08-09-2022 (ΑΔΑ:6Λ6Γ46ΜΤΛΗ-ΡΚΘ) απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.253/128314/Β6/29-11-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 1538/10-12-2002), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τα επικαιροποιημένα δεδομένα του myschool. 

 
 Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω σχετικά, ορίζουμε τις παρακάτω σχολικές μονάδες αρμοδιότητάς μας ως 

Εξεταστικά Κέντρα για τη διεξαγωγή των εξετάσεων στο Ειδικό μάθημα των Αγγλικών, έτους 2023, ως 

ακολούθως: 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ & ΘΕΟΔΩΡΑΣ  
T.K. 56224, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

2310587691 170 

 ΓΕΛ ΚΑΙ  ΕΠΑΛ  
ΔΗΜΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

(ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΚΑΙ ΕΣΠΕΡΙΝΑ)    
 

ΠΛΗΝ: ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ – 
 ΙΔ.ΓΕΛ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ            

 

2 1ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΕΣΟΝΤΩΝ ΗΡΩΩΝ 2  
T.K. 56430, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

2310656387 185 

 ΓΕΛ  ΕΥΟΣΜΟΥ (1ο, 2ο,3ο,  
4ο  και ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ) 

 

3 2ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ 42  
T.K. 56430, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

 
2310606007 182 

 ΓΕΛ ΚΑΙ ΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ/ΜΕΝΕΜ
ΕΝΗΣ (ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΚΑΙ 
ΕΣΠΕΡΙΝΑ) 

 ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ (1ο και 2ο) 

mailto:karaproimou@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ47Ν46ΜΤΛΗ-Φ9Ε



4 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 
ΕΠΤΑΠΥΡΓΙΟΥ 150 

T.K. 56626, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

 
2310211522 185 

 ΓΕΛ ΔΗΜΟΥ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

 ΓΕΛ ΚΑΙ ΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥ 
ΒΟΛΒΗΣ  

 ΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

 

5 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 
ΣΠΑΡΤΑΚΟΥ 24  

T.K. 56625, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
2310202091 165 

 ΓΕΛ ΚΑΙ ΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥ 
ΛΑΓΚΑΔΑ  

 ΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
–  ΕΥΟΣΜΟΥ (ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΚΑΙ ΕΣΠΕΡΙΝΑ) 

6 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΝΕΜΕΑΣ & ΘΑΛΕΙΑΣ 

T.K. 56224 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
2310768147 172 

 ΓΕΛ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ  

 ΓΕΛ ΚΑΙ ΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥ 
ΔΕΛΤΑ  

 ΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΣΥΚΕΩΝ 

  

7 
2ο ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2 
T.K. 56334, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

 
2310774948 159 

 ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (1ο και 2ο) 

 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 

       

8 3Ο ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΤΕΡΜΑ ΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ 

ΤΚ 56532, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
2310621264 158 

 ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ (1ο και 2ο) 

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΙΔ.ΓΕΛ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ 

 ΙΔ. ΓΕΛ ΔΕΛΑΣΑΛ 
 

 

Σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. 1 σχετικό  έγγραφο  «για την εύρυθμη λειτουργία της εξεταστικής διαδικασίας 

στις αίθουσες εξέτασης κατά τις πανελλαδικές εξετάσεις 2023 οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν επαρκή 

απόσταση  μεταξύ τους και οι αίθουσες εξέτασης να έχουν φυσικό αερισμό». 

     

 

 

 

 

Ο Διευθυντής Δ.Δ.Ε. 
 Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 

   Δρ. Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 
                                                                                                                                    
 

                                                                                                                                    
 
 

ΑΔΑ: Ψ47Ν46ΜΤΛΗ-Φ9Ε


		2023-05-30T13:33:22+0300
	Athens




